

## Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Komplexný cenník kancelárskych potrieb

### VYBRANÝ SORTIMENT KANCELÁRSKÝCH POTRIEB

v súlade s opisom predmetu zákazky

Por. č.	Názov tovaru	Predpokl. množstvo za 1 rok	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena za predpokladané množstvo/1 rok v EUR s DPH
1.	Papier kopírovací A4, 100 g color copy	300 bal	6,00	7,20	2160,00
2.	Jazz denný diár – modrý D004	700 ks	4,38	5,26	3679,20
3.	Papier na vizitky Color copy A4, 250 g matný	100 bal	23,20	27,84	2784,00
4.	Blok samolep. 75x75 farebný/ špaliik 320 listov	800 bal	1,11	1,33	1065,60
5.	Pero gelové PENTEL ENERGEL BLN 75 0,5mm	900 ks	1,54	1,85	1663,20
6.	Mapa A4 Prešpan s gumou s tromi schlopňami	1300 ks	0,61	0,73	951,60
7.	Karton Delta A4-modrá 100ks v bal. 270 g	100 bal	9,47	11,36	1136,40
8.	Doska spisová A4 poťahovaná, imitácia MRAMOR so štítkom	4200 ks	0,39	0,47	1965,60
9.	Etikety so samolepiacou fóliou A4	10 bal	68,78	82,54	825,36
10.	Tabuľa magnetická 120 x 90cm, Špeciálne upravený emailový povrch	15 ks	55,00	66,00	990,00
11.	Zošívачka kovová 24/6 na 20 listov	150 ks	2,03	2,44	365,40
12.	Fólia prestige A4, 200 mic. 100 ks v balení, číra	100 bal	7,49	8,99	898,80
13.	Štítky na podpis lep. ruka s perom	350 ks	3,57	4,28	1499,40
14.	Plastový hrebeň na viazanie 28 mm	40 bal	7,68	9,22	368,64
15.	Rýchloviazač A4 závesný plastový, predná strana priehľadná, so zasúvacím štítkom	1600 ks	0,10	0,12	192,00
16.	Plastový hrebeň na viazanie 25 mm	40 bal	6,24	7,49	299,52
17.	Rýchloviazač závesný A4 celý z kartónu 240 g/m2. Balenie 50ks	60 bal	5,18	6,22	372,96
18.	Euroobal A4 číry/100 ks, 50 mic.	700 bal	2,32	2,78	1948,80
19.	Xerox papier A4, color 80g Pastelovej farby	60 bal	6,25	7,50	450,00
20.	Záložky samolepiace 12x45 mm, značkovacie „Z“, 5x40 lístkov, neónové farby	500 bal	3,84	4,61	2304,00
21.	Drôt. kanc. set (stojan na listy, zásobník na papierovú kocku, pohárik na písacie potreby, stojan na poznámky)	50 sad	6,00	7,20	360,00
22.	Popisovač na biele tabule, okrúhly hrot 5 mm- sada 4farieb	250 súp	1,94	2,33	582,00
23.	Zakladač pákový A4, 7,5cm plastový, s prítlakom a spodnou lištou	600 ks	2,18	2,62	1569,60
24.	Korekčná páska- myš 4,2, 10 m	300 ks	1,54	1,85	554,40
25.	Euroobal na katalógy z hrubej PVC fólie 180 mic. Obal má vrecko s voľným chrbtom typ „M“, kapacita na 150 listov	50 bal	9,28	11,14	556,80
26.	Pero guľičkové- modrá náplň s plastovým transparentným telom a gumovým gripom, stláčací mechanizmus	1500 ks	0,20	0,24	360,00
27.	Lepidlo tyčinkové na papier 10 g	500 ks	0,58	0,70	348,00
28.	Pero gelové 0,7 mm, s voľným rýchloschnúcim atramentom, stláčací mechanizmus	450 ks	1,20	1,44	648,00
29.	Zvýrazňovač sup. 4 ks (Unix Memory) 5,0	600 súp	0,70	0,84	504,00
30.	Krabaica zrezaná, zásobník lamino A4	300 ks	2,02	2,42	727,20



31.	Nožnice kancelárske 21 cm s pogumovaným úchytom	150 ks	0,63	0,76	113,40
32.	Batéria alkalická AA 1,5V / 4 ks	150 bal	1,55	1,86	279,00
33.	Veľkokap. zošívacia, technológia plochého zošívania na 60 listov	40 ks	42,74	51,29	2051,52
34.	Doska zatváracia A4, z tvrdého kartónu, potiahnutá laminom, s gumičkou	200 ks	1,04	1,25	249,60
35.	Box na spisy s gumičkou A4 PP	200 ks	1,89	2,27	453,60
36.	CD-R VERBATIM 700 MB- 80 min, samostatne balené	700 ks	0,55	0,66	462,00
37.	Zakladač pákový A4, 5cm s prítlakom, kovovou lištou a bočnou kapsou, s vymeniteľným štítkom	300 ks	1,18	1,42	424,80
38.	Mapa Prešpan 3-chlopňami A4, Rozmer 24,5x31,7 cm, 350 g/m2	1000 ks	0,45	0,54	540,00
39.	Pero gelové Sterling-ušlach. oceľ	100 ks	17,60	21,12	2112,00
40.	Obálka B4 samolepiaca s páskou biela 250 x 353, X dno	7000 ks	0,14	0,17	1176,00
41.	Kniha podpisová A4, PVC	50 ks	5,63	6,76	337,80
42.	Blok A5/80 so špirálou na boku linajkový. S perforáciou a otvormi	400 ks	0,63	0,76	302,40
43.	Pero PARKER-FRONTIER 3751199 sada PP	100 ks	56,00	67,20	6720,00
44.	Záznamová kniha A5 v doskách 100 listov	200 ks	0,59	0,71	141,60
45.	Popisovač 0,3 mm (centropen)	300 súp	0,86	1,03	309,60
46.	Obálka B4 Xdnom hnedá 245 x 340	3000 ks	0,09	0,11	324,00
47.	Blok na Flipchart čistý 20 listov	100 ks	4,16	4,99	499,20
48.	Tuhy do pera Pilot 0,5 mm	400 ks	1,30	1,56	624,00
49.	Obálka C5 samolepiaca biela 229 x 162	14000 ks	0,02	0,02	336,00
50.	Záznamová kniha v doskách A4 100 listov	100 ks	1,13	1,36	135,60
51.	Kvalitná technická mikroceruzka s kovovým mechanizmom a kovovou vodiacou trubičkou 0,5 mm, Zásobník na tuhy s gumou	150 ks	0,59	0,71	106,20
52.	Blok A4/80 so špirálou na boku lin.	250 ks	1,13	1,36	339,00
53.	Mapa odkladacia 240 g/m2	3000 ks	0,09	0,11	324,00
54.	Mapa Prešpan A4 350 g/m2	1200 ks	0,45	0,54	648,00
55.	Etikety 70x37/100 na adresné štítky	25 bal	5,74	6,89	172,20
56.	Zvýrazňovač – žltý s fluorescenčným voľným atramentom, uzáver s klipom, klinový hrot, stopa 2-4 mm	200 ks	0,37	0,44	88,80
57.	DVD+RW 4,7 GB, samostatne balené	200 ks	0,79	0,95	189,60
58.	Vizitkár točený rotačný RZV na 450 vizitiek	50 ks	25,24	30,29	1514,40
<b>Súčet cien za predpokladané množstvo / 1 rok</b>					<b>53104,80</b>